FISCALIA

Enla calle y e lus ladeiladian

RESOLUCION No. = 9 2 9 2
2 4 NOV 2023

Por medio de la cual se hace un nombramiento en provisionalidad

LA DIRECTORA EJECUTIVA

En uso de las facultades delegadas mediante Resolucién No. 0-0554 de 2022, y
en concordancia con lo dispuesto en el articulo 251°, numeral 2, de la Constitucién
Politica, los articulos 4°, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014,y 11° del
Decreto Ley 020 de 2014

RESUELVE

ARTICULO PRIMERO. - NOMBRAR con caracter provisional, a ROBINSON NOE
ROCHA ENCISO, identificado con cédula de ciudadania No. || . ¢» ¢!
cargo de TECNICO INVESTIGADOR Il (ID. 30590) de la planta de personal de la
Fiscalia General de la Nacion, asignado a la Direccion del Cuerpo Técnico de
Investigacion CTI —~ Delitos Informaticos.

ARTICULO SEGUNDO. - La presente resolucién rige a partir de la fecha de su
expedicion.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE
Dada en Bogota D.C., alos 2 4 NOV 2023

g
~ <
/—//, 4?-.?..4

) —“}- ’;:7 »,—f { -
ASTRID TORCORQMA’} OJAS SARMIENTO

—

—— Directora Ejecutiva

e , e~ l-;\fM.,A‘ “Fecha
Proyecto ~ Nexandra Roa Jiménez I i , 1(* o _ 7 de noviembre de 2023
Revisé: Heidy Milena Lamilla Fajardo J = _— 7 de noviembre de 20273‘
' Revisé requisilos y aprobd Leyla Eloisa Rivera Pérez i A 7 . 7 de noviembre de 2023 |
Revisé requisiles y aprobd’ William Villarreal Collazos R TR 7 de noviembre de 2023
Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento'y”'I‘c'i'éﬁééhi}'é'r‘ﬁgé%ﬂa"ré;nfﬁﬁﬁééu;;mdi‘sbdéi'ciéﬁ;évc_;ai;s'Viééﬁlé;lQ"ﬁé‘l:ml-é' i

{_lanlo, bajo nueslra responsabilidad (o presentamos para firma,






